размере 0,91 рублей за акцию (31 декабря 2024 года: 1 рубль за акцию), обеспечивают их 
держателям равные права и предоставляют право одного голоса. Общим собранием акционеров 
Банка 19 июня 2025 года было принято решение об уменьшении уставного капитала Банка на сумму 
3 019 050 000 (Три миллиарда девятнадцать миллионов пятьдесят тысяч) рублей путем 
уменьшения номинальной стоимости каждой обыкновенной акции Банка на сумму 0,09 (Ноль целых 
девять сотых) рублей без выплаты акционерам денежных средств и(или) передачи им 
принадлежащих Банку эмиссионных ценных бумаг, размещенных другим юридическим лицом, с